
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 5 
soutěžní ročník 2017 - 2018 

 
Slavia Praha hostila v Edenu pražskou Spartu a byla to velmi vyrovnaná bitva se šťastným koncem 
pro hosty. Před posledními hráči vedli domácí 3:2 a k dobru měli 3 kuželky. Po první dráze bylo na 
kuželky srovnáno, a když vyšly plné lépe hostům 128:146, zdálo se být jasno. Dorážkou bez chyb 
však hráč Slavie náskok snižoval, ale bohužel ještě kousek chyběl. Sparta Praha tak v derby vítězí.              
              

Uloupit nějaký ten bodík jel Meteor B do Kosmonos. Domácí hráči jim však žádnou velkou loupež 
nedovolili. Čtyři své souboje vyhráli vždy výraznějším způsobem, než v případě dvou získaných bodů 
hostů, kteří vyhráli opravdu jen o pár kuželek (jednou o jednu a jednou o tři).              
    

Před začátkem soutěže bych se skoro vsadil, že bude vršovická kuželna pro hosty úplně nedobytná 
a podívejme. SC Radotín ukázal, že i odsud je možný import bodů. Když čtvrtý hráč Vršovic srovnal 
stav na 2:2 a nahrál pro tým 27 kuželek, vypadalo to pro domácí slibně, jenže hned další hráč hostů 
vyhrál nad soupeřem kuželek 60 a tak výhra domácího dotahováka o kuželku už prohru neodvrátila.       
 

Rozjetá Kutná Hora C přivítala hráče Autoškody a bylo to velmi kvalitní utkání, protože do šestky kola 
se z tohoto mače dostalo 5 hráčů. Jednomu domácímu a jednomu hráči hostů se stalo, že nevyhrál 
ani na 460 kuželek! Hosté vůbec nehráli špatně (druhý výkon kola), ale dnes to prostě nestačilo.      
 

Kuželna na Žižkově byla svědkem souboje Slavoje Praha B s lídrem divizní tabulky, který zatím 
neztratil ani bod, družstvem Unionu Praha. Domácí na soupeře „vlétli“ a po dvou náhozech vedli 4:0 
o 167 kuželek, takže bylo jasné, že body zůstanou doma. Hosté v závěru výsledek pouze zkorigovali.  
 

V pátém výjezdu za svým soupeřem mířil Sokol Benešov B do Vlašimi. Ač vypadá výsledek celkem 
jednoznačně pro domácí hráče, mnohé duely byly vyrovnané. Rozdíl v týmových kuželkách vznikl po 
výsledku třetích hráčů 440:292. Vlašim tak udržuje těsný kontakt s čelem tabulky.  
 

Zajímavá cesta k divizním bodům čekala Brandýs n.L. v utkání s Neratovicemi. První tři duely vyhráli 
domácí hráči, ale když další dvě hry ovládli hosté a ztráceli v součtu jen 6 kuželek, dalo se čekat 
drama. To však nepřišlo, když hostujícímu náhradníkovi nevyšla hlavně hra po obrátce.     

 

 

Výsledkový servis 

TJ Sparta Kutná Hora C -  TJ AŠ Mladá Boleslav 6:2 2733-2624 (7:5) 13.10. 

KK Kosmonosy B -  SK Meteor Praha B 6:2 2606-2518 (7:5) 12.10. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  TJ Neratovice 6:2 2528-2483 (6:6) 13.10. 

TJ Sokol Praha-Vršovice -  SC Radotín 3:5 2412-2443 (7,5:4,5) 12.10. 

KK Slavoj Praha B -  PSK Union Praha 6:2 2565-2405 (8:4) 13.10. 

KK Slavia Praha -  AC Sparta Praha 3:5 2524-2528 (4:8) 10.10. 

KK Vlašim -  TJ Sokol Benešov B 5,5:2,5 2579-2432 (5,5:6,5) 13.10. 

Tabulka: 
 1. SC Radotín  5 4 1 0 27,5:12,5 30,0:30,0 2523 9 

 2. KK Vlašim  5 4 0 1 25,0:15,0 33,5:26,5 2452 8 

 3. PSK Union Praha  5 4 0 1 24,0:16,0 33,0:27,0 2512 8 

 4. TJ Sparta Kutná Hora C 5 3 0 2 23,5:16,5 31,5:28,5 2585 6 

 5. KK Slavoj Praha B 5 3 0 2 22,0:18,0 30,5:29,5 2519 6 

 6. SK Meteor Praha B 5 2 1 2 18,0:22,0 31,0:29,0 2529 5 

 7. KK Kosmonosy B 5 2 0 3 21,0:19,0 33,5:26,5 2498 4 

 8. TJ Sokol Praha-Vršovice  5 2 0 3 20,0:20,0 33,5:26,5 2445 4 

 9. TJ Sokol Brandýs nad Labem  5 2 0 3 20,0:20,0 29,5:30,5 2419 4 

 10. TJ AŠ Mladá Boleslav  5 2 0 3 19,5:20,5 27,0:33,0 2478 4 

 11. TJ Sokol Benešov B 5 2 0 3 17,0:23,0 28,5:31,5 2430 4 

 12. AC Sparta Praha  5 2 0 3 16,0:24,0 27,5:32,5 2479 4 

 13. TJ Neratovice  5 2 0 3 15,5:24,5 29,5:30,5 2487 4 

 14. KK Slavia Praha  5 0 0 5 11,0:29,0 21,5:38,5 2423 0 



 2 

 TJ Sparta Kutná Hora C 2733 6:2 2624 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (7:5) 

 RAJCHMAN Zdeněk 474 1:1 396 HORÁČEK Jan 

 JELÍNEK Tomáš 460 1:1 465 HORÁČEK Michal 

 JELÍNEK Václav 442 1:1 423 HORÁČEK Pavel ml. 

 ČERMÁK Jaroslav 438 1:1 450 PALAŠTUK Petr 

 KONČEL Zdeněk 469 1:1 460 KŘENEK Tomáš 

 TESAŘ František 450 2:0 430 CÍLA Josef ml. 

 

rozhodčí: BARBOROVÁ Hana 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK Kosmonosy B 2606 6:2 2518 SK Meteor Praha B 

   (7:5) 

 TAJČ Vladislav 433 1:1 404 STEINDL Ivo 

 MAJERČÍK Ondřej 420 1:1 411 MIKULÁŠEK Milan 

 TAJČ Radek 443 1:1 444 BOHÁČ Martin 

 ŘEHOŘ Jiří ml. 439 1:1 425 ZAHRÁDKA Ladislav 

 TROJÁK Ondrej 411 1:1 414 VLKOVÁ Ivana 

 VYSTRČIL Břetislav 460 2:0 420 SAHULA Jindřich 

 

rozhodčí: TAJČ Vladislav 

diváků: 4 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2528 6:2 2483 TJ Neratovice 

   (6:6) 

 RYCHETSKÝ Miloslav 467 1:1 442 KVAPIL Jan 

 SOMMER Václav 423 1:1 420 ŠŤASTNÝ Pavel 

 SOMMER Vladimír 396 1:1 383 KOZÁK Jan 

 KEŘTOF Martin 383 1:1 400 ŠTEINER Petr 

 KOTEK Pavel 403 0:2 441 BOŽKA Petr 

 KŘENEK Karel 456 2:0 397 MĚŠČAN Martin 

 

rozhodčí: KŘENEK Karel 

diváků: 6 

utkání trvalo: 5:13 

 

 TJ Sokol Praha-Vršovice 2412 3:5 2443 SC Radotín 

   (7,5:4,5) 

 REJTHÁREK Jiří 398 2:0 389 ZDRAŽIL Vladimír 

 HOLADA Karel 406 1:1 411 DVOŘÁK Pavel 

 ŠVEDA Martin 396 1:1 403 UJHELYI Jiří 

 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 427 2:0 396 DVOŘÁK Petr 

 KREJZA Antonín 374 0:2 434 ASIMUS Robert 

 ŠMEJKAL Martin 411 1,5:0,5 410 PONDĚLÍČEK Martin 

 

rozhodčí: HNÍZDIL Jiří 

diváků: 0 

utkání trvalo: 4:30 

 



 3 

 KK Slavoj Praha B 2565 6:2 2405 PSK Union Praha 

   (8:4) 

 CYPRO Roman 424 2:0 377 SOUKUP Luboš 

 KAŠPAR Jiří 430 2:0 348 FRANC Michal 

 JUNGBAUER Viktor 424 1:1 397 DUDYCHA Ctirad ml. 

 PRAVLOVSKÝ Petr 426 1:1 415 NOVÁK Pavel 

 KRÁL Aleš 416 1:1 419 POLANSKÝ Luboš 

 BUBENÍK Miroslav 445 1:1 449 DITTRICH David 

 

rozhodčí: PRAVLOVSKÝ Petr 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:45 

 

 KK Slavia Praha 2524 3:5 2528 AC Sparta Praha 

   (4:8) 

 ZELENKA Luboš 433 1:1 429 HARTINA Petr 

 JUNGMANN Aleš 397 0:2 418 PAVLATOVÁ Vladimíra 

 KRYDA Jan 442 1:1 453 PAVLÍČEK Pavel 

 BENDOVÁ Tereza 420 1:1 405 KRÁKORA Vojta 

 VAŇATA Karel 422 1:1 406 NEUMAJER Petr 

 BÜRGER Jan 410 0:2 417 KLIČKA Václav 

 

rozhodčí: ZELENKA Luboš 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Vlašim 2579 5,5:2,5 2432 TJ Sokol Benešov B 

   (5,5:6,5) 

 PÍREK Vlastimil 434 1:1 419 DRÁBEK Miroslav 

 ČERNÝ Milan 431 0:2 456 VYSKOČIL Michal 

 HLAVÁČEK Ladislav 440 2:0 292 HAŠEK Karel 

 PÍCHA František 417 0,5:1,5 425 ČERV Marek 

 TŮMA Václav 437 1:1 420 DVOŘÁK Dušan 

 KADLEČEK Jiří 420 1:1 420 BRABENEC Petr 

 

rozhodčí: KNĚŽEK Vladimír 

diváků: 10 

utkání trvalo: 5:10 

 

Starty náhradníků: 

2. start: PAVLÍČEK Pavel (Sparta, 00725), MĚŠČAN Martin (Neratovice, 21574) 

1. start: DRÁBEK Miroslav (Benešov , 23108) 

Šestka kola 

RAJCHMAN Zdeněk TJ Sparta Kutná Hora C 474 2x 

KONČEL Zdeněk TJ Sparta Kutná Hora C 469 2x 

RYCHETSKÝ Miloslav TJ Sokol Brandýs n. L. 467 1x 

HORÁČEK Michal TJ AŠ Mladá Boleslav 465 1x 

KŘENEK Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav 460 1x 

JELÍNEK Tomáš TJ Sparta Kutná Hora C 460 2x 



 4 

Družstvo kola 

TJ Sparta Kutná Hora C 2733 3x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KONČEL Zdeněk K. Hora  C 462,0 307,5 154,5 4,0 2 / 3 (470) 

 2. TESAŘ František K. Hora  C 447,0 302,5 144,5 4,8 3 / 3 (484) 

 3. JELÍNEK Tomáš K. Hora  C 446,0 299,4 146,6 3,0 3 / 3 (489) 

 4. BOŽKA Petr Neratovice  441,8 291,3 150,5 1,8 2 / 3 (453) 

 5. RAJCHMAN Zdeněk K. Hora  C 441,7 307,0 134,7 3,0 3 / 3 (474) 

 6. DITTRICH David Union  441,3 298,5 142,8 2,8 4 / 4 (467) 

 7. ASIMUS Robert Radotín  441,1 296,0 145,1 4,1 4 / 4 (474) 

 8. TAJČ Radek Kosmonosy  B 436,0 293,5 142,5 2,0 2 / 3 (443) 

 9. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj  B 434,3 285,0 149,3 7,3 2 / 3 (447) 

 10. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  B 433,1 286,6 146,6 5,1 3 / 3 (442) 

 11. KRÁL Aleš Slavoj  B 432,5 306,0 126,5 4,2 2 / 3 (441) 

 12. VYSTRČIL Břetislav Kosmonosy  B 430,0 297,7 132,3 4,7 2 / 3 (460) 

 13. POLANSKÝ Luboš Union  429,8 301,0 128,8 5,9 4 / 4 (451) 

 14. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice  429,3 285,7 143,7 3,3 3 / 3 (455) 

 15. DVOŘÁK Pavel Radotín  427,5 293,0 134,5 6,0 4 / 4 (466) 

 16. KLIČKA Václav Sparta  427,4 283,8 143,6 3,5 4 / 4 (460) 

 17. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  426,7 278,3 148,3 2,0 3 / 3 (448) 

 18. TŮMA Václav Vlašim  426,4 296,4 130,0 4,3 2 / 2 (446) 

 19. HLAVÁČEK Ladislav Vlašim  425,9 299,1 126,8 5,8 2 / 2 (444) 

 20. UJHELYI Jiří Radotín  425,6 295,0 130,6 7,9 4 / 4 (466) 

 21. BOHÁČ Martin Meteor  B 425,6 295,4 130,1 5,4 3 / 3 (444) 

 22. KŘENEK Karel Brandýs  425,3 287,1 138,2 3,7 3 / 3 (456) 

 23. BUBENÍK Miroslav Slavoj  B 424,9 301,7 123,2 9,1 3 / 3 (458) 

 24. MIKULÁŠEK Milan Meteor  B 424,7 295,4 129,2 6,0 3 / 3 (463) 

 25. VLKOVÁ Ivana Meteor  B 424,2 293,3 130,8 2,7 2 / 3 (448) 

 26. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  424,1 287,3 136,9 4,3 4 / 4 (460) 

 27. NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy  B 423,5 288,0 135,5 5,0 2 / 3 (450) 

 28. CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  423,3 290,7 132,7 3,7 3 / 4 (448) 

 29. PONDĚLÍČEK Martin Radotín  422,9 300,5 122,4 6,6 4 / 4 (445) 

 30. KAŠPAR Jiří Slavoj  B 422,7 289,4 133,2 3,7 3 / 3 (436) 

 31. ŠTEINER Petr Neratovice  422,6 294,9 127,7 5,3 3 / 3 (453) 

 32. ČERMÁK Jaroslav K. Hora  C 422,3 289,3 133,0 7,8 2 / 3 (492) 

 33. VACEK Petr Neratovice  420,8 293,2 127,7 5,8 2 / 3 (442) 

 34. KVAPIL Jan Neratovice  420,8 282,8 138,0 4,0 2 / 3 (442) 

 35. STEINDL Ivo Meteor  B 420,0 296,3 123,7 8,5 3 / 3 (442) 

 36. JUNGMANN Aleš Slavia  419,3 300,0 119,3 7,8 4 / 4 (444) 

 37. ŘEHOŘ Jiří ml. Kosmonosy  B 419,2 299,8 119,4 6,7 3 / 3 (455) 

 38. PAVLATOVÁ Vladimíra Sparta  418,9 291,9 127,0 7,6 4 / 4 (462) 

 39. ŠMEJKAL Martin Vršovice  417,9 290,6 127,3 4,6 3 / 3 (427) 

 40. TAJČ Vladislav Kosmonosy  B 417,4 295,4 122,0 8,3 3 / 3 (445) 

 41. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  417,0 297,7 119,3 6,7 3 / 4 (450) 

 42. SOUKUP Luboš Union  416,8 288,1 128,6 8,3 4 / 4 (438) 

 43. SAHULA Jindřich Meteor  B 416,3 298,1 118,2 7,1 3 / 3 (448) 

 44. DUDYCHA Ctirad ml. Union  416,3 283,9 132,4 7,0 4 / 4 (446) 

 45. HORÁČEK Jan AŠ M.B.  415,7 289,8 125,8 7,2 3 / 4 (448) 

 46. NOVÁK Pavel Union  415,5 280,5 135,0 4,9 4 / 4 (422) 

 47. ČVANČARA František Brandýs  414,8 283,5 131,3 5,2 3 / 3 (440) 

 48. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  414,7 287,8 126,8 7,8 3 / 4 (465) 

 49. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  414,6 288,4 126,3 7,6 4 / 4 (450) 

 50. DOTLAČIL Josef Vlašim  414,3 290,7 123,7 3,8 2 / 2 (449) 

 51. JELÍNEK Václav K. Hora  C 414,1 290,9 123,2 3,8 3 / 3 (442) 



 5 

 52. HARTINA Petr Sparta  413,8 292,6 121,1 7,9 4 / 4 (433) 

 53. VYSKOČIL Michal Benešov  B 413,4 283,4 130,0 8,0 5 / 5 (456) 

 54. ŠVEDA Martin Vršovice  413,1 298,0 115,1 6,4 3 / 3 (431) 

 55. BĚHOUNOVÁ Michaela Slavoj  B 413,0 279,5 133,5 4,5 2 / 3 (440) 

 56. CYPRO Roman Slavoj  B 412,7 290,0 122,7 9,2 3 / 3 (429) 

 57. TROJÁK Ondrej Kosmonosy  B 411,1 293,2 117,9 5,0 3 / 3 (453) 

 58. ŠMEJKAL Martin Brandýs  410,7 283,7 127,0 9,0 3 / 3 (425) 

 59. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  407,8 276,7 131,2 5,2 3 / 4 (426) 

 60. MAJERČÍK Ondřej Kosmonosy  B 407,3 281,3 126,0 8,3 3 / 3 (420) 

 61. DVOŘÁK Dušan Benešov  B 407,0 286,8 120,3 7,3 4 / 5 (438) 

 62. JUNGBAUER Viktor Slavoj  B 406,9 289,8 117,1 8,2 3 / 3 (449) 

 63. DVOŘÁK Petr Radotín  406,7 278,3 128,3 8,3 3 / 4 (422) 

 64. BENDOVÁ Tereza Slavia  405,0 280,3 124,8 8,3 4 / 4 (447) 

 65. KRÁKORA Vojta Sparta  404,8 282,0 122,8 10,4 4 / 4 (437) 

 66. PÍREK Vlastimil Vlašim  403,3 283,8 119,5 8,8 2 / 2 (434) 

 67. BÜRGER Jan Slavia  403,1 279,8 123,4 6,6 4 / 4 (428) 

 68. ŠÁLEK Josef Neratovice  402,8 288,8 114,0 5,5 2 / 3 (421) 

 69. ŘEHOŘ Jiří st. Kosmonosy  B 402,5 298,5 104,0 12,5 2 / 3 (414) 

 70. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  401,6 279,6 122,0 5,7 3 / 3 (467) 

 71. NEUMAJER Petr Sparta  401,5 285,0 116,5 8,5 4 / 4 (424) 

 72. ZELENKA Luboš Slavia  399,0 283,0 116,0 7,2 3 / 4 (433) 

 73. ČERNÝ Milan Vlašim  398,8 272,7 126,2 7,3 2 / 2 (431) 

 74. REJTHÁREK Jiří Vršovice  398,4 281,0 117,4 7,3 3 / 3 (411) 

 75. VAŇATA Karel Slavia  398,1 280,1 118,0 7,9 4 / 4 (422) 

 76. KOPECKÝ Bohumír K. Hora  C 397,5 290,8 106,8 10,0 2 / 3 (437) 

 77. HOLADA Karel Vršovice  395,3 277,2 118,2 10,2 2 / 3 (408) 

 78. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  394,3 270,3 124,0 4,7 3 / 4 (420) 

 79. MĚŠČAN Martin Neratovice  394,0 270,0 124,0 7,0 2 / 3 (397) 

 80. KRYDA Jan Slavia  392,5 271,7 120,8 5,2 3 / 4 (442) 

 81. GRYGAR Pavel Vršovice  391,2 275,2 116,0 6,0 3 / 3 (409) 

 82. ČERV Marek Benešov  B 390,0 277,2 112,8 9,4 5 / 5 (425) 

 83. KREJZA Antonín Vršovice  389,0 273,5 115,5 6,0 2 / 3 (404) 

 84. SVAČINA Josef Meteor  B 388,0 283,5 104,5 8,0 2 / 3 (389) 

 85. KOZÁK Jan Neratovice  387,3 262,9 124,4 5,3 3 / 3 (397) 

 86. KOTEK Pavel Brandýs  386,7 270,0 116,7 6,5 3 / 3 (423) 

 87. HAŠEK Tomáš Vlašim  386,5 268,0 118,5 11,0 2 / 2 (406) 

 88. HAŠEK Karel Benešov  B 386,0 270,2 115,8 12,8 5 / 5 (490) 

 89. KEŘTOF Martin Brandýs  377,5 264,5 113,0 9,0 2 / 3 (391) 

  BŘEZINA Stanislav st. Slavoj  B 462,0 303,0 159,0 0,0 1 / 3 (462) 

  PAVLÍČEK Pavel Sparta  448,5 312,0 136,5 7,0 2 / 4 (453) 

  DRÁBEK Karel Benešov  B 435,0 298,0 137,0 3,0 1 / 5 (435) 

  MORAVEC Pavel Union  431,0 303,0 128,0 7,0 1 / 4 (431) 

  VLČEK Ivan Union  429,5 287,0 142,5 2,5 1 / 4 (436) 

  SOMMER Václav Brandýs  428,5 295,0 133,5 2,5 1 / 3 (434) 

  KOČÍ Jiří Benešov  B 419,7 285,3 134,3 7,0 3 / 5 (453) 

  BRABEC Luboš Benešov  B 419,3 282,3 137,0 5,0 3 / 5 (440) 

  DRÁBEK Miroslav Benešov  B 419,0 288,0 131,0 10,0 1 / 5 (419) 

  BENEDA Petr Slavoj  B 416,0 300,0 116,0 11,0 1 / 3 (416) 

  MAREŠ Milan ml. Slavia  415,0 285,0 130,0 7,0 1 / 4 (415) 

  KADLEČEK Jiří Vlašim  413,3 292,7 120,7 9,0 1 / 2 (420) 

  SOMMER Vladimír Brandýs  405,5 285,0 120,5 9,5 1 / 3 (415) 

  ŠIMEK Pavel Radotín  405,0 272,0 133,0 12,0 1 / 4 (405) 

  HORÁČEK Pavel st. AŠ M.B.  403,0 297,0 106,0 11,0 1 / 4 (403) 

  VÁCLAVÍK Jan Slavia  402,0 296,0 106,0 15,0 1 / 4 (402) 

  BRABENEC Petr Benešov  B 400,7 279,0 121,7 8,3 3 / 5 (422) 

  PÍCHA František Vlašim  398,0 281,0 117,0 8,3 1 / 2 (417) 

  PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  393,0 269,0 124,0 7,0 1 / 4 (393) 

  NEUMAJER Jiří Sparta  390,5 275,5 115,0 8,0 2 / 4 (413) 

  LANKAŠ Jiří Sparta  386,0 279,0 107,0 15,0 1 / 4 (386) 



 6 

  BÍSKOVÁ Lucie Brandýs  385,0 290,0 95,0 7,0 1 / 3 (385) 

  BUROCK Miroslav Neratovice  378,0 271,0 107,0 12,0 1 / 3 (378) 

  DUDEK Miloš Radotín  370,0 274,0 96,0 19,0 1 / 4 (370) 

  PAUK Radek Radotín  365,0 257,0 108,0 9,0 1 / 4 (365) 

  FRANC Michal Union  364,5 276,0 88,5 16,0 2 / 4 (381) 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

16.10.17 po 19:30 AC Sparta Praha - TJ Sokol Benešov B 
18.10.17 st 17:00 TJ Sparta Kutná Hora C - KK Kosmonosy B 
18.10.17 st 17:30 TJ Neratovice - TJ Sokol Praha-Vršovice 
18.10.17 st 17:30 SK Meteor Praha B - TJ Sokol Brandýs nad Labem 
19.10.17 čt 17:30 SC Radotín - KK Slavoj Praha B 
19.10.17 čt 19:00 PSK Union Praha - KK Slavia Praha 
20.10.17 pá 17:00 TJ AŠ Mladá Boleslav - KK Vlašim 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


